



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 2/ 79 /2015

Wrocław, dnia 17.02.2015 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 5

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury różnej*”

### *Pytanie nr 1*

Czy w pkt 36 (monitor medyczny) Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach: „Jasność 250 cm/m<sup>2</sup>”?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o parametrze: „Jasność 250 cm/m<sup>2</sup>”***

### *Pytanie nr 2*

Czy w pkt 34 (monitor medyczny) Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach: „Czas reakcji max: 14 ms”?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o parametrze: „Czas reakcji max: 14 ms”.***

### *Pytanie 3*

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 1

Ponieważ opis jest niejasny, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający podając wymóg HDTV oczekuje, aby oferowany system pracował w systemie wysokiej rozdzielczości obrazu 1920 x 1080 ?

***Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje, aby oferowany system pracował w systemie wysokiej rozdzielczości obrazu 1920 x 1080.***

### *Pytanie 4*

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 3

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Wyostrenie obrazu w min 30 stopniach

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru.***

### *Pytanie 5*

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie zintegrowanego z procesorem wizyjnym oświetlenia typu ksenon.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie 6**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie zapisu: wbudowana funkcja obrazowania w różnych pasmach światła z optyczno-cyfrową filtracją długości pasma światła (wycięcie 3 zakresów pasma światła w tym fali światła czerwonego). Rozwiązanie pozwoli obrazować w min 3 pasmach światła – czyli więcej niż obecnie wymagane.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane powyżej rozwiązanie.**

### **Pytanie 7**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie rejestracji zdjęć na wbudowanej pamięci lub niemedycznej pamięci przenośnej dowolnego typu o pojemności min 2GB. Rozwiązanie jest lepsze i daje większe możliwości archiwizacji

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane powyżej rozwiązanie.**

### **Pytanie 8**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 19

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Współpraca z kamerami „CCD” różnych producentów, przystosowanymi do optycznych endoskopów różnych producentów

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w pkt. 19.**

### **Pytanie 9**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 20

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Zapis zdjęć w formacie BMP, JPEG w rozdzielczości HD oraz SD w różnej kompresji

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapis zdjęć w formacie BMP, JPEG w rozdzielczości HD oraz SD w różnej kompresji.**

### **Pytanie 10**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 21

Prosimy o dopuszczenie rejestracji i zapisu zdjęć z funkcją wyboru funkcji najlepszej jakości zdjęcia na dowolnym nośniku.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rejestracji i zapisu zdjęć z funkcją wyboru funkcji najlepszej jakości zdjęcia na dowolnym nośniku.**

### **Pytanie 11**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 23

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Podgląd wykonanych zdjęć na ekranie głównym systemu archiwizacji do 6 zdjęć jednocześnie w dowolnej kolejności

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane powyżej rozwiązanie.**

**Pytanie 12**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 25

Prosimy o dopuszczenie pompy o 6 trybach ustawień (0,1,2,3,4,5) – czyli rozwiązania lepszego

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru.**

**Pytanie 13**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 26

Prosimy o dopuszczenie zapisu: *Współpraca z systemami wideolaparaskowymi różnych producentów.*

Rozwiązanie pozwoli na większą elastyczność stosowania urządzeń peryferyjnych

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.**

**Pytanie 14**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 28

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Możliwość zaprogramowania dowolnej funkcji sterującej procesora na 4 klawisze dostępu z panelu przedniego

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w pkt. 28**

**Pytanie 15**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 29

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Możliwość zaprogramowania dowolnej funkcji sterującej procesora na min 4 klawisze klawiatury lub panelu sterującego lub klawiszy głowicy endoskopu

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w pkt. 29.**

**Pytanie 16**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 33

Prosimy o wyjaśnienie niespójności. Zamawiający wymaga rozdzielczości HDTV czyli obrazu o proporcji 16x10.

Wymagana rozdzielczość minimalna nie jest parametrem obrazu mieszczącym się w tym wymogu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie minimalnej rozdzielczości.**

**Pytanie 17**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 34. Prosimy o dopuszczenie czasu reakcji max 5 ms

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany czas reakcji max. 5 ms.**

**Pytanie 18**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 42

Prosimy o dopuszczenie wziernika o średnicy 9,8mm ale z dodatkowym kanałem *WaterJet*

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wziernika wyspecyfikowanego powyżej.**

**Pytanie 19**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 44

Prosimy o dopuszczenie głębi ostrości 5-100m z płynnie regulowaną funkcją ZOOM z klawisza rękojeści endoskopu

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w pkt.44**

**Pytanie 20**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 47

Prosimy o dopuszczenie:

Wbudowany mikroczip informacyjny zawierający:

- 1) informacje o typie i nr seryjnym wideoendoskopu oraz jego czasu pracy w rozdziale na poszczególne badania
- 2) ustandaryzowane miejsce wyjścia narzędzia na ekranie badania bez względu na ułożenie endoskopu

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 47.**

**Pytanie 21**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 49

Prosimy o dopuszczenie

testu szczelności bez konieczności zanurzenia (ale z możliwością) z automatycznym lub ręcznym (do wyboru) podaniem powietrza pompą elektryczną lub ręczną (do wyboru) (załączyć należy do oferty atest na tester szczelności kompatybilny z oferowanym wideoendoskopem)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Pytanie 22**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 52

Prosimy o dopuszczenie średnicy zew. wziernika 13,2mm z kanałem *WaterJet* z większym kanałem 3,8 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wziernika wyspecyfikowanego powyżej.**

**Pytanie 23**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 54

Prosimy o dopuszczenie głębi ostrości 4-100mm z płynnie regulowaną funkcją ZOOM z klawisza rękojeści endoskopu

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru.**

**Pytanie 24**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 59

Prosimy o dopuszczenie:

Wbudowany mikroczip informacyjny zawierający:

- 1) informacje o typie i nr seryjnym wideoendoskopu oraz jego czasu pracy w rozdziale na poszczególne badania
- 2) ustandaryzowane miejsce wyjścia narzędzia na ekranie badania bez względu na ułożenie endoskopu

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 59.**

**Pytanie 25**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 60

Prosimy o dopuszczenie aparatu o długości roboczej 1700mm

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości roboczej określonej w pkt 60.**

**Pytanie 26**

Dotyczy załącznika nr 6.5 do SIWZ – pkt. 61

Prosimy o dopuszczenie testu szczelności bez konieczności zanurzenia (ale z możliwością) z automatycznym lub ręcznym (do wyboru) podaniem powietrza pompą elektryczną lub ręczną (do wyboru) (załączyć należy do oferty atest na tester szczelności kompatybilny z oferowanym wideoendoskopem)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*